И.о. ректора ФГАОУ ВО СФУ

В. И. Колмакову

студента Института_________________

группа____________________________

__________________________________

__________________________________
Фамилия Имя Отчество

__________________________________
Контактный телефон

Заявление
Прошу предоставить мне место в общежитии, так как являюсь иногородним

студентом. Обучаюсь на бюджетной / платной основе (нужное подчеркнуть).

         Дата рождения ______________________________________________________________

         Паспортные данные:_________________________________________________________
Серия, номер, кем выдан, дата выдачи

____________________________________________________________________________

Родители проживают: ________________________________________________________
Индекс, адрес, домашний телефон

____________________________________________________________________________

Состав семьи:

Отец: _______________________________________________________________________
Фамилия Имя Отчество

____________________________________________________________________________
Место работы, должность, рабочий телефон

Мать: _______________________________________________________________________
Фамилия Имя Отчество

____________________________________________________________________________
Место работы, должность, рабочий телефон

Брат, сестра _________________________________________________________________
Место учебы, место работы и др. информацию о членах семьи

____________________________________________________________________________

ОБЯЗУЮСЬ:

1. Выполнять Правила внутреннего распорядка в общежитии.

2. Выполнять Федеральный закон № 87-ФЗ «Об ограничении курения», № 15-ФЗ «Об

охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последст-

вий потребления табака».

3. Выполнять требования органов студенческого самоуправления.

В случае нарушения данных ОБЯЗАТЕЛЬСТВ расторгнуть договор о проживании в студенческом общежитии.

Дата____________________                                  Подпись ________________

Предоставление мест в общежитиях производится в соответствии с Положением о

порядке заселения в общежития ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный универси-

тет» (http://www.sfu-kras.ru/campus/hostels ).

При подтверждении зачисления в вуз поступившим на бюджет – до 15 августа 2018

года, поступившим на платное – до 22 августа 2018 года рекомендуем предоставить в

дирекцию института/ответственному по заселению вашего Института (список ответст-

венных можно найти на сайте (http://www.sfu-kras.ru/campus/hostels/institutes-contacts ):
-Справку о составе семьи;

-Справку из органа социальной защиты населения по месту прописки или справку о доходах родителей;

-Другие документы, подтверждающие Ваше первоочередное право на получение места.

http://www.sfu-kras.ru/campus/hostels
http://www.sfu-kras.ru/campus/hostels/institutes-contacts